
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.12.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 6 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649 i 2020) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2019 r. póz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- przeniesieniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

-DOCHODY 48.784.113,22

- bieżące 47.500.797,22

-majątkowe 1.283.316,00

- w t y m z U E 872.416,00

- Dochody na zadania zlecone: 15.201.847,91

- WYDATKI 48.784.113,22

- bieżące 46.943.740,22

-majątkowe 1.840.373,00

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE l .093.393,00

- Wydatki na zadania zlecone: 15.201.847,91

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B7180E44-D6E7-4BFB-B655-DB3DD794F462. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.12.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 750 000,00 0,00 750 l

60016 Drogi publiczne gminne 750 000,00 0,00 750 000,00
4270 Zakup usług remontowych 150000,00 -50 000,00 100000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150000,00

750 Administracja publiczna 7 667 223,00
50 000,00

0,00

200 000,00
7 667 223,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 248 717,00 0,00 6248717,00
4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00 -10000,00 515 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 439,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 778,00

10000,00

0,00

0,00

85 000,00

21 778,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9841,54 -1 200,00 8641,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 958,00

801 Oświata i wychowami 13987277,58
80101 Szkoły podstawowe 9 865 090,00

1 200,00
0,00

0,00

2 158,00
13987277,58

9 865 090,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 424 300,00 31 500,00 455 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 319100,00

Pomoc społeczna 2791970,19
85219 Ośrodki pomocy społecznej 721 528,00

-31 500,00

o.oo
0,00

1 287 600,00
2791970.19

721 528,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1 385,00 2615,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 128,00 2 385,00 14513,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 274 314,00 0,00 274 314,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -686,00 814,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 400,00 -1 000,00 57 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 1 686,00 5 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B7180E44-D6E7-4BFB-B655-DB3DD794F462. Podpisany Strona l



85502

85504

4300
4440

4210

4440

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wspieranie rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3913500,00

12000,00
3 000,00

445 800,00
1 700,00
1 300,00

0,00

-2 000,00
2 000,00

0,00
-251,00
251,00

3913500,00

10000,00
5 000,00

445 800,00
1 449,00
1 551,00

Razem: 48784113.22J 0,00 48784113,22

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B7180E44-D6E7-4BFB-B655-DB3DD794F462. Podpisany Strona 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Plan wydatków na zadnia zlecone

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.12.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.03.2020 r.

Paragraf Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Przed zmianą

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 778,00

Zmiana

0,00

Po zmianie

21 778,00
Wynagrodzenia bezosobowe 9841,54 -1 200,00 8641,54
Zakup materiałów i wyposażenia 958,00
Rodzina 13855580,72
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 903 000,00

1 200,00
0,00

0,00

2 158,00
13855580,72

3 903 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 -2 000,00 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Razem: 15201 847,91 0,00 15201 847,91

S T R Z

Strona 1 z 1

Id: B7180E44-D6E7-4BFB-B655-DB3DD794F462. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Wydatki

W planach wydatkowych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego Działu, aby
zabezpieczyć środki na wykonanie następujących płatności:

- 60016 par. 4300 o 50.000,00 zł - równanie dróg transportu rolniczego

- 75023 par. 4440 o 10.000,00 zł - odpis na ZFŚS (zwiększenie podstawy)

- 75107 par. 4210 o l .200,00 zł - zakup flag

- 80101 par. 4040 o 31.500,00 zł i 85401 par. 4040 o 1.443,00 zł - wniosek jednostki

- 85219 par. 4440 o 2.385,00 zł, 85228 par. 4440 o 1.686,00 zł, 85202 par. 4440 i 85504 par.
4440 o 251,00 zł (zwiększenie podstawy obliczenia odpisu na ZFŚS)

S TR Z

•k Idzi Kaczmarek

Id: B7180E44-D6E7-4BFB-B655-DB3DD794F462. Podpisany Strona l


